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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per shtim rrjeti" Specifikime  

  Teknike 

 RE  

  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
  NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

  BASHKIA SARANDE 

Adresa: Rr.Adem Sheme,  nr.44, lagja nr.2 Sarande    Tel:085224210     e-mail ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

 

 

 

 

SPECIFIKIME 

TEKNIKE 

 

Objekti:Blerje materiale per shtim rrjeti elektrik 2024 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per shtim rrjeti" Specifikime  

  Teknike 

 

Ndricues rrugor Led 100 W. 

 Diametri i fiksimit me shtyllen D=60mm. 

 Burimi I drites SMD (SurfaceMounted Device),  

 Fuqia elektrike P=100w, 

 Kendi i perhapjes se drites155°,  

 Temperatura e ngjyres 4000K -IP65 

 Fluksi I drites 140lm/Watt,  

 Temperatura e punes T ( -25/50°C) ,  

 Tensioni I punes Ui= 220V f=50/60hz,  

 CRI >80,  

 Faktori i fuqise CosƟ=0.9,  

 Shkalla e izolacionit per grupin optik IP65, IK 0 

 18 000 ore pune 

 

Shtylle e bardhe / e zeze  9 ml + ndricues 100 w e Kompletuar + llampe sinjalizusi ne 

koke 

 Modeli I shtylles :  (Sipas fotos )  

 Materiali : Strukture e zinguar ne te nxehte me vaske zinku  

 Lyerja : Boje elektrostatike (200*) 

 Lartesia : 900 cm 

 Karkasa :Alumin I anodizuar , IP 66 

 Ndricuesi: Led 

 Fuqia : 100 w  

 Ngjyra : 3500K – 6500K 

 Fluksi : 11900lm – 42500lm 

 Lente : Asimetrike 

 Jetegjatesia : 18 000 ore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per shtim rrjeti" Specifikime  

  Teknike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krah shtylle per ndriçuesinf60mm (per shtylla betoni me dy qafore mberthimi ne shtylle) 

 Modeli: Ndriçim rrugor 

 Tipi: çelik i xinguar  
 Gjatesia : 1.5 m 

 Gjeresia : ø 60 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per shtim rrjeti" Specifikime  

  Teknike 

Kabell ABC me seksion  2x16mm, Aksesore mbajtes dhe morseteri per ABC 

 

Kablli me dy percjelles , përbëhet nga përcjellësa alumini të izoluar të cilët janë gërshetuar në 

formën e litarit dhe nuk kanë mbulesë të përbashkët .Kablli konform standarteve IEC. Do të 

pranohen gjithashtu pajisjet, materialet ose puna që përkon me standardet nderkombetare të 

njohura që garantojnë cilësi të njëjtë ose më të lartë se standardet e specifikuara. Çdo përcjellës 

përbëhet nga tela alumini të cilët janë gërshetuar në formën e litarit dhe janë të gjithë të izoluar 

me një mbulesë polietileni; kjo mbulesë përforcohet dhe testohet me një izolim të dyfishtë. Të 

gjithë këta përcjellës funksionojnë si një i vetëm, duke e shperndare sforcimin në të gjithë 

gjatësinë etyre. Certifikatat e prodhuesit ISO 9001 ose ISO 9002 

Kushtet e punes 

 Tensioni nominal 0.6/1 kV 

 Temperature e lejuar e punes 90° C 

 Temperature maks. 250°C 

 Temperatura e magazinimit: -35 ° C, min  

 Kampata maksimale 60 m  

 Kampata mesatare: 40 m 

Kabell bakri  3x1.5mm 

 Tipi : Percjelles elektrike 

 Certifikata : CEI 20-22II 

 Tensioni : 230v 

 Materiali : Baker 

 Ngjyra : Gri 

 Paketimi : 100m 

 Seksioni (mm²) : 3x1.5 

 Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

Aksesore kablli ABC, konektor, tirante 

      


